
Draugų būryje

  

Vaikystėje įgyti draugų nesunku, jei duosi obuolį, saldainį, dviratuku pavažiuoti, turėsi draugų,
bet gali greitai jų netekti. Mažieji labai greitai nusprendžia, kiek ilgai būsi jų draugu, nežinodami,
kaip pasielgti tam tikroje situacijoje, sukonfliktuoja, nesidalina, puola į ašaras.
Draugystės reikia kantriai pasimokyti.

      

  

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupės vaikučiai atliko daug ir įvairių užduočių, skirtų
savaitės temai ,,Draugų būryje‘‘. Piešė draugus, rašė jų vardus, iš aplinkoje esančių daiktų
sudėliojo šypsenėles, ,,kepė‘‘ tortus draugams, mokėsi dalintis po lygiai.

  

 1 / 2



Draugų būryje

Draugystė padeda vaikams augti, pažinti pasaulį, leidžia kartu smagiai leisti laiką įvairiose
veiklose. Džiaugiamės, kad mūsų ugdytiniai nuoširdžiai stengiasi palaikyti draugiškus
tarpusavio santykius, rodo dėmesį draugams.

  

Mokytojos Sigita Šaulienė ir Sonata Gestautienė

  

{AG}2020/Darbu_burelis{/AG}

 2 / 2


